令和5年 3月 吉日

プリンス委員会員 各位

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

  プリンス委員会 委員長 臼井 裕喜

令和 6 年 4月度『プリンス委員会』 開催ご案内

向春の候、ますますご清祥でご活躍のこととお喜び申し上げます。さて、ニュービジネス協議

会プリンス委員会の活動計画に基づき 4月度の『委員会』を開催いたします。内容としまして、

高知県内企業と高知で働く外国人（技能実習生・特定技能外国人・高度外国人材・留学生アル

バイト）の方と学生を交え、「世界から見た高知！高知県で働いてみて」をテーマにディスカッ

ションを行う内容となっております。是非多くの会員様にご参加をお願いしたくご案内いたし

ます。

                                        敬具

記

日 時 :  令和 6年 4月 25 日（木）18:00～19:00

場 所 :  Kochi Startup Base （運営：（一社）ハンズオン・エイチタス（株））

       高知市はりまや町 1丁目 2-12-1階

内 容 :  世界から見た高知！高知で働いてみて感じること

     高知で働く外国人・学生とグループディスカッション

  懇親会 : 会費 （懇親会参加者のみ）お 1人 7,000 円

：個室四季料理 くらり 高知市はりまや町 3丁目 1-12

出席連絡 :   4 月 18 日(木曜) 17 時迄に下記出欠サイト or メール又は Fax にてご回示 お願

いします。

 ―――------------------------------返 信―--------------------------------

 プリンス委員会 津野 行  E-mail kengo-t@tsuno-k.com     /    Fax 088-845-3622

 出欠連絡入力サイト ： https://densuke.biz/list?cd=QMqJYr9gapKX5nNC

4/25（木）18：00～19：00 プリンス委員会       ご出席   ・   ご欠席

     19：00～21：00 懇親会（会費 7，000円）    ご出席  ・   ご欠席

 ご芳名／                        役職／

 企業・団体名／                    連絡先 Tel /

※懇親会は、ご出席のお返事を頂いた方で 4 月 18 日以降のキャンセルは会費を頂く場合がご

ざいます。

※問い合わせ先 プリンス委員会 委員長 臼井 裕喜    携帯：090−1008－2182

今後のスケジュールについて

6月 20日（木） 18：00～  6月プリンス委員会

6月 28日（金）        四国大会

8月 5日（月） 18：30～  8月プリンス委員会（ビアガーデン予定）

10月 17日（木）18：00～  10 月プリンス委員会

https://densuke.biz/list?cd=QMqJYr9gapKX5nNC